
 
Delibera n. 735 
Del 09/06/2011 

11 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

Pg1

OGGETTO: Rettifica parziale Delibera n°609 del 24/05/11, relativa 
all’approvazione della graduatoria finale di merito della selezione 
pubblica, per soli titoli, per la copertura di posti a tempo 
determinato di  Collaboratore Professionale Sanitario -  
Fisioterapista. 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Certifica 
La deliberazione è stata pubblicata all’Albo della A.S.L. a partire dal ____________ 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per 
la consultazione. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Coadiuvato dal 
 

Direttore Amministrativo   Dott. Vincenzo Serra 
Direttore Sanitario    Dott. Ugo Storelli 

 
 
Su proposta del Servizio del Personale 
 
 
VISTA la delibera n°609 adottata dal Direttore Generale in data  

24.05.2011 con la quale veniva approvata la graduatoria finale di 
merito della selezione pubblica, per soli titoli, per la copertura a 
tempo determinato di posti di Collaboratore Professionale 
Sanitario – Fisioterapista;   

 
PRESO ATTO che da una successiva disamina del lavoro svolto nella fase di 

valutazione dei titoli veniva riscontrato un errore nell’attribuzione 
del punteggio di 2,917 dato alla Sig.ra Scano Raffaela, nata il 
07/07/69, a causa di un  mero errore di calcolo;  

 
ATTESO che a seguito della correzione apportata, risulta attribuito un 

nuovo punteggio di 6,967, per effetto del quale la stessa 
candidata risulta attualmente collocata al 7° posto in graduatoria;                           



 
Delibera n. 735 
Del 09/06/2011 

22 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

Pg2

RITENUTO di dover approvare la suddetta correzione e il nuovo punteggio 
ottenuto di 6,967, attribuendo alla Sig.ra Scano Raffaela la 
posizione di 7^ in graduatoria e modificando, pertanto, la 
graduatoria finale di merito, così come risulta dall’elenco allegato 
al presente atto per farne parte integrante; 

 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore 

Sanitario; 
 

 
 

D E L I B E R A 
 
per i motivi esposti in premessa: 

 
- di rettificare parzialmente la delibera n°609 del 24/5/11 relativa all’approvazione 
graduatoria finale di merito della selezione pubblica, per soli titoli, per la copertura di 
posti a tempo determinato di collaboratore Professionale Sanitario – fisioterapista, 
modificando il punteggio attribuito alla Sig.ra Scano Raffaela, nata il 07/07/69, da p. 
2,917 a p. 6,967 e la relativa posizione in graduatoria della stessa che, a seguito della 
correzione apportata, viene a collocarsi al 7° posto, così come risulta dalla tabella 
allegata al presente atto per farne parte integrante; 
 
- di demandare al Servizio del Personale  i relativi adempimenti; 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
      (Dott. Vincenzo Serra)               (Dott. Ugo Storelli) 
 
 
     IL DIRETTORE GENERALE 

        (Dott. Emilio Simeone) 
          
 
 
 
 


